Pelaksanaan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Nias Tahun 2015, diikuti oleh  3 (tiga) orang 

pasangan calon, dimana berdasarkan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Pasangan Calon Nomor Urut 

1 An. Faigiasa Bawamenewi, SH dan Drs, Bezatulo Gulo, B.Sc  mendapatkan perolehan suara sebanyak 

23.259 (Dua Puluh tiga ribu dua ratus lima puluh Sembilan) suara, Pasangan Calon Nomor Urut 2 An. 

Happy Persatuan Ndraha. A.MAK dan Bazisokhi Laia, SE mendapatkan perolehan suara sebanyak 549 

(Lima ratus empat puluh Sembilan) suara dan Pasangan Calon Nomor Urut 3 An. Drs. Sokhiatulo Laoli, 

MM dan Arosokhi Waruwu, SH., MH mendapatkan perolehan suara sebanyak 30.039 (Tiga puluh ribu 

tiga puluh Sembilan) suara. 

Gambar 8 Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nias Tahun 2015 

Tabel 5. Gabungan Partai Politik Pengusung/Jumlah dukungan 

No 

Urut 
Pasangan Calon 

Gabungan Partai Politik 

Pengusung/ Jumlah 

dukungan 

Jumlah Kursi di DPRD